令和 4年 9月吉日

いわきケアマネ協会

会 員 各 位

いわきケアマネ協会

会 長 山内 俊明

副会長(研修部会) 佐藤久美子

いわきケアマネ協会 ２０２２年度

 １０月定例研修会(オンライン)開催のお知らせ

拝啓 初秋の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件につきまして、障害者の計画相談支援・障害福祉サービスと介護保険サービスとの違い・

共生型サービスの概要・その他障害福祉に関する当市の取り組みなど、障害福祉サービス内容の理解

を深める為に、下記の通り研修会を開催する運びとなりました。

なお、新型コロナウイルス(COVID-19)感染拡大防止のため、オンライン開催といたします。

業務繁忙の時期とお察ししますが、万障お繰り合わせの上、ご参加下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 日 時 令和４年１０月６日（木） １８:３０～２０:３０

■ 内 容 「障害福祉サービスについてのあれこれいろいろ」

■ 講 師 いわき市保健福祉部 障がい福祉課 支援係 所属職員

       （NPO） 地域福祉ネットワークいわき 所属職員

■ 対 象  いわきケアマネ協会会員(限定)

■ 定 員  １００デバイス（先着順）

■ 申込方法   ※申込期限：９月２６日（月）

以下の申し込みフォームまたはQRコードからお申し込みください。

https://bit.ly/ICM221006A

後日、登録していただいたメールアドレスに、Zooｍ ID、パスコード、資料ダウンロード先をご案内いたします。

なお、携帯電話（docomo,auなど）のメールアドレスは登録はしないでください。お知らせメールが届か

ない場合があります。

     【お問い合わせ先】

いわきケアマネ協会 事務局（担当：竹田）  ※(有)タロサ ケアプランタロー内

TEL：0246-21-0101  FAX：0246-22-6625

Mail：iwakicm@gmail.com

https://bit.ly/ICM221006A